
IV AGGIORNAMENTO ELENCO DI PROFESSIONISTI QUALIFICATI 

PER L'AFFIDAMENTO

 DI INCARICHI DI SERVIZI LEGALI

ATTIVITA' STRAGIUDIZIALE

AMBITO DIRITTO AMMINISTRATIVO

CLAUDIO CIPOLLINI

FEDERICO CAPPELLA

RICCARDO MAOLI

ILARIA GUELFI

FRANCESCO CACCIOPPOLI

GIUSEPPE DUFOUR BERTE

GIUSEPPE FRANCO FERRARI

BLB STUDIO LEGALE - LORUSSO-BENEDETTO-STOCCO

LORENZO CUOCOLO

MASSIMO MOLINARI

STUDIO LEGALE MARCELLO CECCHETTI E ASSOCIATI

PAOLO MELLINA BARES

STUDIO ASSOCIATO "STUDIO LEGALE LAVATELLI"

ROBERTO NICOLA CASSINELLI

PAOLA CHIAPPINI

MARZIO BINI

GIOVANNI FRANCESCO FIDONE

FRANCESCA BRANCATI

ANDREA DEDONI

STUDIO LEGALE FIGURA ISPODAMIA

AMBITO DIRITTO SOCIETARIO

NICOLA BONI

CLAUDIO CIPOLLINI

LCA STUDIO LEGALE - LONATO-BOLOGNA

ILARIA GUELFI

ANDREA FONDINI

EMANUELE AMERI

STUDIO LEGALE MAURO FERRANDO

BLB STUDIO LEGALE - LORUSSO-BENEDETTO-STOCCO

STUDIO ASSOCIATO FRANCO VIGOTTI

PAOLO MELLINA BARES

STUDIO ASSOCIATO "STUDIO LEGALE LAVATELLI"

ROBERTO NICOLA CASSINELLI

PAOLA CHIAPPINI

MARZIO BINI

STUDIO LEGALE FIGURA ISPODAMIA

AMBITO DIRITTO DEL LAVORO 

NICOLA BONI

STUDIO ASS. ALESSANDRA MANIGLIO

LCA STUDIO LEGALE - LONATO-BOLOGNA

ILARIA GUELFI

FABRIZIO VISMARA

STUDIO LEGALE MAURO FERRANDO

BLB STUDIO LEGALE - LORUSSO-BENEDETTO-STOCCO

LUCA CAPURRO

MASSIMO MOLINARI

FEDERICO BERTORELLO

STUDIO ASSOCIATO "STUDIO LEGALE LAVATELLI"

PAOLA CHIAPPINI

MARZIO BINI

STUDIO ASSOCIATO SAPORITO & FERRARI

GIOVANNI FRANCESCO FIDONE

FRANCESCA BRANCATI

ANDREA DEDONI

STUDIO LEGALE FIGURA ISPODAMIA

AMBITO DIRITTO CIVILE 

NICOLA BONI

LCA STUDIO LEGALE - LONATO-BOLOGNA

ANDREA FONDINI

GIUSEPPE DUFOUR BERTE

EMANUELE AMERI

STUDIO LEGALE MAURO FERRANDO

BLB STUDIO LEGALE - LORUSSO-BENEDETTO-STOCCO

STUDIO ASSOCIATO FRANCO VIGOTTI

LUCA CAPURRO

MASSIMO MOLINARI

PAOLO MELLINA BARES

STUDIO ASSOCIATO "STUDIO LEGALE LAVATELLI"

ROBERTO NICOLA CASSINELLI

PAOLA CHIAPPINI

MARZIO BINI

STUDIO ASSOCIATO SAPORITO & FERRARI

STUDIO LEGALE FIGURA ISPODAMIA

AMBITO FISCALE 

NICOLA BONI

CLAUDIO CIPOLLINI

BLB STUDIO LEGALE - LORUSSO-BENEDETTO-STOCCO

LUCA CAPURRO

MASSIMO MOLINARI

STUDIO ASSOCIATO UGOLINI BALDI FRATERNALI PIEMONTESE

STUDIO ASSOCIATO "STUDIO LEGALE LAVATELLI"

PAOLA CHIAPPINI

STUDIO LEGALE FIGURA ISPODAMIA


